关于戴卫东等职务任免的通知

池政人字〔2021〕19 号

各县、区人民政府，江南新兴产业集中区、九华山风景区、开

发区管委会，市政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

戴卫东任市市场监督管理局局长；

李明雨任市城市管理行政执法局局长，免去其市人民政府

副秘书长职务；

洪斌任市人民政府副秘书长；

王胜任市应急管理局副局长（试用期一年）；

免去曹先林的市市场监督管理局局长职务；

免去张金萍的市城市管理行政执法局局长职务；

免去臧志强的市发展和改革委员会副主任职务；

免去刘克锋的市应急管理局副局长职务；

免去胡明星的市城市管理行政执法局副局长职务。

特此通知。

2021 年 8 月 18 日